野田市告示第１３号

野田市自転車等駐車対策等に関する条例第１０条第２項の規定に基づき、原動機付

自転車及び自転車の処分について、次のとおり告示する。

令和５年１月２６日

野田市長　　鈴　木　　　有

１．処分の根拠　自転車の安全利用の促進及び自転車等の駐車対策の総合的推進に

関する法律第６条第３項及び野田市自転車等駐車対策等に関する

条例第１０条第２項

２．処分対象自転車等　　　　　　　別紙のとおり３７台

３．処分対象自転車等保管場所　　　野田市清水２４６番地の１

４．処分年月日　　　　　　　　　　令和５年３月８日

５．連絡先　　　　　　　　　　　　野田市　市民生活部

市民生活課　交通指導係

０４－７１９９－４８９８（直通）

処分リスト

令和４年１１月　撤去

川間駅

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 ミニ車 グレー 不明 古 GC1E01649

野田市駅

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 実 レッド 不明 古 VF21A00107

梅郷駅

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 実 ムラサキ 不明 古 H6H15404

梅郷駅

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 実 ピンク 不明 古 S3J00499

野田市駅（長期）

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 実 エンジ 不明 古 VF20B00084

2 実 ブラック 不明 古 FJA1A77013

3 実 ブルー 不明 古 SSI344979

4 実 ホワイト 不明 古 S0E009671

5 不明 実 シルバー 不明 古 GF5A24282

清水公園駅（長期）

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 実 シルバー 不明 古 S6F001810

2 実 グレー 不明 古 F60816202

3 実 ブラック 不明 古 S7C019149

4 ミニ車 ホワイト 不明 古 J020050276

5 実 シルバー 不明 古 F20208262

6 実 ブラック 不明 古 F190675988

7 不明 実 シルバー 不明 古 A12AJ64189

8 不明 実 シルバー 不明 古 A16AA67234

9 実 ブラック 不明 古 A21AC28338

10 不明 実 ブラック 不明 古 KSK0209700

11 実 シルバー 不明 古 A20AF06743

12 実 ブルー 不明 古 B7A27430

13 実 ホワイト 不明 古 SSK332979

14 実 ブルー 不明 古 ZX21094764

15 実 ブラック 不明 古 F170896416

愛宕駅（長期）

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 不明 実 シルバー 不明 古 V171102516

2 実 ブラック 不明 古 S2903671

3 実 ホワイト 不明 古 A22AB45999

4 実 エンジ 不明 古 0209430634

5 不明 実 ブルー 不明 古 SJ5C42355

6 ×11082× 実 シルバー 不明 古 S1L41094

7 不明 ミニ車 シルバー 不明 古 01004147761

8 実 シルバー 不明 古 A17AK78436

9 不明 実 ホワイト 不明 古 A17AH53677

令和4年　11月　5日（土） 1台

川き11-1 ㋜258324

令和4年　11月　11日（金） 1台

の有11-1 埼玉県警察2021　21491587-1

令和4年　11月　5日（土） 1台

うに11-1 三重県警察12-K-36392

令和4年　11月　11日（金） 1台

うに11-2 ㋦150358

令和4年11月18日（金） 5台

の長白11-1 埼玉県警察2020　20300340-4

の長白11-2 ㋘158399

の長白11-3 埼玉県警察2018　8515932

の長白11-4 ㋦181525

の長白11-5

令和4年11月18日（金） 15台

し長白11-1 ㋡217726

し長白11-2 ㋰176786

し長白11-3 茨城県警察D380734

し長白11-4 ㋗257670

し長白11-5 埼玉県警察2020　20276949-7

し長白11-6 ㋕230828

し長白11-7

し長白11-8

し長白11-10 ㋛299082

し長白11-11

し長白11-12 ㋗257656

し長白11-13 埼玉県警察2019　19050718-1

し長白11-14 ㋑204981

し長白11-15 ㋛247621

し長白11-16 ㋴166334

令和4年11月18日（金） 13台

あ長赤11-1

あ長赤11-2 ㋒261486

あ長赤11-3 ㋟247650

あ長赤11-4 埼玉県警察2020　20243957-8

あ長赤11-5

あ長赤11-6

あ長赤11-7

あ長赤11-8 ㋵104391

あ長赤11-9

処分リスト

令和４年１１月　撤去

10 実 ブルー 不明 古 A198C13307

11 不明 実 シルバー 不明 古 F100814188

12 ××240052 実 シルバー 不明 古 GZ8M07074

13 不明 実 レッド 不明 古 GC5K20774

あ長赤11-10 埼玉県警察2019　19395698-0

あ長赤11-11

あ長赤11-12

あ長赤11-13